ХАБАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.04.2025 № 11     						                                   с. Хабары

О повестке дня очередной,
семнадцатой сессии Хабарского
районного Совета депутатов
Алтайского края

	В соответствии с п.3 ст.23 Устава муниципального образования Хабарский район Алтайского края, ст.16 Регламента Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края, Хабарский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
Включить в повестку дня очередной, семнадцатой сессии Хабарского районного Совета депутатов следующие вопросы:

1. Об отчете главы Хабарского района о своей деятельности, деятельности Администрации района по социально- экономическому развитию муниципального образования Хабарский район Алтайского края за 2024 год.
Докладчик: Бусыгин В.Г. – глава Хабарского района.
2. Об отчёте о деятельности Хабарского районного Совета депутатов за 2024 год.
Докладчик: Новиков О.Г. –председатель районного Совета депутатов.

3. Об организации и проведении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Хабарский район Алтайского края за 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
Докладчик: Новиков О.Г. –председатель районного Совета депутатов.

4. О награждении Почётной грамотой Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края.
Докладчик: Новиков О.Г. –председатель районного Совета депутатов.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                                  О.Г. Новиков